
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupena: Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem na základě pověření 
IČO: 48172898 
DIČ: CZ48172898 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pob. Hradec Králové, č. účtu: 4304511/0100 
Společnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B964 
 
dále jen Objednatel 
 
 

a 
 
 
Martin Nigrin 
se sídlem: Vážní 908, 500 03 Hradec Králové 3 
IČO: 61047511 
DIČ: CZ6903143588 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pob. Hradec Králové, č. účtu: 135 129 50 52/5500 
 
dále jen Poskytovatel 
 
 

Obě smluvní strany prohlašují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavírají tento 

 
 

dodatek č. 3 ke smlouvě, 
 

sjednané dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku ze dne 31. 1. 2013.  
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
     
Zajištění komplexních úklidových služeb „společných, kancelářských a provozních prostor“ 
v objektu společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 
Hradec Králové 3, budova A, 3. nadzemním podlaží. 
 
 
1. Poskytovatel bude úklidové práce provádět v pracovní dny v časovém rozmezí mezi 16. – 

21. hod., popřípadě o víkendech dle dohody. 
 
2.  Výkon a četnost úklidu společných a kancelářských prostor bude prováděn dle přiložené    

přílohy „Cenová nabídka – rozsah prací“ ze dne 30. 12. 2021, která je součástí tohoto 
dodatku ke smlouvě. Ostatní práce uvedené v této cenové nabídce budou prováděny na 
základě samostatné objednávky. 
 

 
 



II. 
Cena za práce 

 
1. Objednatel se zavazuje řádně a včas za provedené práce hradit zhotoviteli měsíčně 

smluvní cenu dle ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Celková cena za práce byla 
ke dni podpisu tohoto dodatku ke smlouvě stanovena ve výši 11 680,- Kč/měsíc, oproti 
předchozí se zvyšuje o 1 500,- Kč/měsíc. K tomu bude připočítána cena za spotřební 
materiál – viz. příloha.  

2. Cena dle předchozího odstavce je splatná vždy k 14. dni následujícího kalendářního 
měsíce. Poskytovatel se zavazuje vystavit objednavateli vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce daňový doklad se splatností 14 pracovních dnů. 

3. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny za práce dle odstavce 1. tohoto článku si 
smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za prodlení s úhradou oprávněně fakturované 
částky ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. 

4. Pro případ opakovaného nedodržení smluvního rozsahu a termínu poskytovaných prací je 
poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý 
takovýto případ.  

 
 

III. 
Práva a povinnosti 

 
Beze změny 

 
IV. 

Trvání a zánik smlouvy 
 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce trvání 2 měsíce, 

přičemž výpovědní lhůta začíná běžet 1. dnem následujícího měsíce poté, co byla jednou 
ze smluvních stran doručena straně druhé.    

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
Beze změny 
 
 
 
 
 
 
 
 
v Hradci Králové dne 30. 12. 2021             v Hradci Králové dne 30. 12. 2021 
 
 
 
……………………………………                             ………………………………….. 
                  Poskytovatel                                                                           Objednatel 



Příloha k dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb   
 

 

                                                                                              v Hradci Králové dne 30. 12. 2021 
Ing. Pavel Loskot , technicko – provozní náměstek  

Cenová nabídka – úklidové služby v areálu VAK, budova A,  3. nadzemní podlaží, 

ul.Víta Nejedlého 893 

 
Nabízíme vám provádění úklidových prací v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., 
Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, (3. nadzemní podlaží budovy A) s výměrou cca 500 m2.  
Denní a týdenní úklidové práce budou prováděny v pracovní dny, a to nejdříve od 16 ti hodin v tomto 
rozsahem:  

1. Každý pracovní den: 
- vyprázdnění odpadkových košů (kanceláře, zasedací místnosti, kuchyňky, chodby, WC. 
- kanceláře a kuchyňky: mytí umyvadel vč. vodních baterií, obkladaček a zrcadel, mytí dřezů. 
- toalety a sprcha: mytí klozetů, prkének, pisoárů, obkladaček, umyvadel vč. vodních baterií, zrcadel, 

doplnění toaletních potřeb (toaletní papír, papírové ručníky, mýdlo, závěsy do toalet. mís …). 
- stírání podlah v kuchyňkách a WC.  
- stírání podlah na chodbě vč. schodů. 
 

2. 2 až 3 x týdně: 
- vysávání koberců ve všech prostorách. 
- otření prachu ze stolů, židlí, skříněk, parapetů (doklady na nich uložené nebudou přemísťovány). 
 
3. 1 x týdně: 
- vysávání veškerého čalouněného nábytku. 
- očištění dveří vč. skel, zábradlí a madel na chodbě. 
- výměna utěrek a ručníků včetně praní . 

 
4. Práce prováděné 1 x ročně: 
mytí oken 1x ročně zdarma, další mytí na základě požadavku objednatele za cenu 18 Kč/m2. 
Mytí žaluzií – 18 Kč/m2. 
Strojové čištění koberců - 25 Kč/m2 . 
Úklidové práce prováděné dle požadavku objednatele nad rámec této nabídky za cenu 220,- Kč/hod. 

 Práce vykonávané 1x ročně budou prováděny po vzájemné domluvě vhodného termínu. 
 

5. Místo plnění: 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 3. nadzemní podlaží 

 
6. Výkaz výměr a nabídková cena: 



Příloha k dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb   
 

 

Celková výměra je následující: 

- plocha celkem = 520 m2, 
 z toho stávající cena je 11.680,- Kč/měsíc se zvyšuje o 1 500,- Kč/měsíc, tj. 18.000,- Kč/rok  
Nová cena je 13 180,- Kč bez DPH/měsíc (1 rok = 158 160,- Kč) + cena za dodaný spotřební 
materiál – viz odst. 8 níže  

o povrch koberec =   395 m2                             
o povrch dlažba + linoleum =  125 m2  

V ceně je zahrnuto: 

- dodání sáčků PVC do odpadních košů  

- umytí 1 referenčního automobilu měsíčně.  
Mytí dalšího osobního vozidla za cenu 3 000,- Kč za 1 auto. 
 

7.  Termín plnění:  
Od 01.01.2022 na dobu neurčitou, výpovědní lhůta 2 měsíce.  

 
8. Dále nabízím následující služby nad rámec smlouvy: 

- Dodání hygienického programu komplet = spotřební materiál (papírové ručníky, toaletní papír, tekuté 
mýdlo aj.). Cena za dodání tohoto materiálu bude shodná s cenou, za kterou Poskytovatel tento 
spotřební materiál nakoupí plus správní režie 15% 

- Kompletní umytí osobního vozidla za cenu 3.000,- Kč 

- Úklidové práce po řemeslnících za sazbu 220,- Kč/hod. 
 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. 
                                          
                                  
 
 
Martin Nigrin v. r. 
   


